



۲۰۱۳/۱۰/۰۴



جمشید آرش

## آری، انسان طغیانگر است

انسان ها در پی زیان اند، این یکی از خصوصیات انسان است خصوصیتی که خدای عزوجل از انسان اراده نموده و اعمال انسان ها هم مؤید این امر است. از همین سبب تا اکنون ۱۲۴ هزار پیامبر از جانب خدای عزوجل مأمور هدایت این انسان گردیده است تا شاید بتواند این موجود سرکش را رام کند. انسانی که از آغاز خطا کار تلقی شد و نسبت همین خطایش از بهشت خدا بیرون رانده شد سپس دست به قتل برادر و همنوع خود زد همین انسان، با وجود کتب و صحف متعدد که از جانب رب العزت برای هدایتش نازل شد تا در پرتو ارشادات آن راه را از چاه تمیز دهد باز هم رام نشده، آگاهانه خود را به لبه پرتگاه می کشاند و دست به کار هایی می زند که شدیداً منافی با کرامت و عزتش است با وجودی که از جانب خدا صاحب کرامت شناخته شد اما بسیاری اوقات با دستار خود کرامت و عزت خود و همنوع خود را زیر پا می کند. همین خصوصیات بد آدمی بود که فرشتگان به خدا از خلقت این موجود هشدار داده بودند و نگرانی خود را با خدای عزوجل شریک ساخته بودند و گفته بودند که این انسان طغیانگر است.

توماس هابز (Thomas Hobbes) یکی از اندیشمندان انگلیسی با شدید ترین لحن بر انسان تاخت و او را موجود مغزور، خود خواه، نفع جو و در نهایت انسان را گرگ انسان دانست. او نسبت به نوع انسان بدبین بود و این بدبینی اش نیز بی جهت نبود چون شرایط و اوضاعی که هابز سپری می نمود شبیه شرایطی بود که امروز انسان افغانستان، سوریه، پاکستان، عراق، سومالی و ... با آن مواجه است. جنگ ها، خصومت ها، ظلم و شکنجه ای که در آن شرایط بر دولت متبوع «هابز» حاکم بود، سالیان متمادی است که بر دولت های متبوع این انسان ها حاکم است. در سالیان اخیر گروه هایی که ادعا می کنند برای تحقق عدالت و رهایی انسان این سرزمین ها از ظلم و تعدی، ظهور نموده، با آنهم مرتکب بدترین نوع جنایات از قبیل سربریدن بی شمار انسان ها، قتل عام هزاران تن بیگناه، شلاق زدن و به خنجر بستن زنان و اطفال، استفاده از جنگ افزار های ممنوعه، جنایات جنگی، ژنوساید و ... شده اند که در هیچ مکتب و مذهب جای نداشته است. بنأ باید به فرشته های خدا حق داد که نگرانی خود را ابراز نمایند و به خوبی به تعریف «هابز» باور پیدا کرد.

هرگاه از طولانی شدن متن بکاهیم و ذهن خود را صرفاً به اعمال گروه طالبان متمرکز کنیم، از آن جهت که این گروه به زعم خود برای برپایی حکومت اصیل اسلامی مبارزه می کنند و برای دست یابی به بهشت حاضر اند دست به انتحار بزنند. بهشتی که خداوند برای صالحان، نیکو کاران و هدایت شدگان تخصیص داده است، آن ها مدعی اند که آمده اند تا کفار را از افغانستان بیرون برانند. مردم این سرزمین را به اوج شگوفایی برسانند و عدالت را در این کشور برقرار کنند در حالیکه مدعیان بهشت با جاری نمودن سیل خون هموطنان بی گناه خود می خواهند دروازه بهشت را دق الباب کنند و کلید های آن را به معامله بگیرند آن طوریکه در قرون وسطی پاپ ها و روحانیون در اروپا این کار را می کردند.

به تازگی جنایات از نوع قوم لوط این مدعیان دروغین نیز رسانه یی شد نوجوانی که در مکتب آن ها تربیه می شد و او هم شوق راه یابی به بهشت را داشت حین تعلیم و تربیه مورد تجاوز جنسی استادان خود قرار گرفته است وی موقعی که می خواست عملیات انتحاری را انجام دهد تا به آرزوی خود برسد، از سوی نیروهای امنیتی گرفتار شد موصوف در اعترافات خود پرده از این جنایت تکان دهنده و جنایات دیگر گروه طالبان برداشت. نامبرده علاوه می کند که ملا های طالبان جهت تبلیغ و آموزش عملیات انتحاری نزد ما می آمدند و قرص های را به ما می خوراندند سپس جهت انجام عملیات انتحاری به ما وعده بهشت می دادند و این ما را به ماهیت اصلی این گروه می رساند و نشان می دهد که همه چیز این گروه خدعه و نیرنگ است و به قول استاد سیاف یکی از علمای برجسته دینی کشور، این گروه غلامانی بیش نیستند و بهشت و جهنم به خاطر تخدیر اذهان عامه از سوی این گروه به کار رفته است هر چند این ابراز نظر آقای سیاف موجب سازماندهی توطئه علیه وی از سوی طالبان نیز شد که عامل آن گرفتار و طرح ترور وی خنثی شد ولی نفس مسئله که علمای جهان اسلام در کابل دور هم جمع شدند، اعمال و

د پائو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لوی

کردار آن گروه را ناجایز دانستند و حملات انتحاری که تا اکنون بیشترین قربانی را از میان افراد ملکی و بیگناه گرفته اند، مردود و غیر دینی دانستند، همه نشان می دهد که این گروه با وجود ادعای اسلامی و انسانی، طغیانگر و فساد پیشه است بوده و به اعمالی دست می زنند که صحت گفته های «هاپس» را به اثبات می رساند. آنها از دین و ارشادات آن استفاده های ابزاری نموده و برای رسیدن به امیال شخصی خود، حاضر اند همه دستگیر و هدایات دین را زیر پا کنند. پس خدای عزوجل نیک فرموده است که (انسان در پی زیان است به جز کسانی که ایمان آوردند و عمل صالح انجام می دهند).

پایان

---

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادونه: دلېکنې دلېکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ